

Nabídkový rozpočet - Rekapitulace

Název projektu: 612-GEAW - Ústí nad Labem, Vaňov -Opěrná zeď -oprava kotev

Celkem [CZK]

Objednatel: Statutární město Ústí nad Labem Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. GEAW

10 255 298,02

ČP	Popis	CČ [CZK]
SP: 1	Ústí nad Labem, Vaňov – Opěrná zeď – oprava kotev	8 855 066,41
1.	SO 01 - Kotvení zdi	5 487 460,17
1.1.	Práce a dodávky HSV	5 486 190,47
1.2.	Práce a dodávky PSV	1 269,70
2.	SO 02 - Vyztužení skořepin	2 288 386,24
2.1.	Práce a dodávky HSV	2 288 386,24
3.	SO 03 - Monitoring	712 220,00
3.1.	Práce a dodávky HSV	712 220,00
4.	VON - Vedlejší a ostatní náklady	367 000,00
4.1.	Vedlejší rozpočtové náklady	367 000,00
SP: 2	dodatek č. 2	1 401 904,00
1.	Rozpočet	1 401 904,00
1.1.	Zakládání	784 224,00
1.2.	Vedlejší rozpočtové náklady	617 680,00
SP: 3	dodatek č.3	-1 672,39
1.	SO 01 - Kotvení zdi	298 259,83
1.1.	Zemní práce	22 400,00
1.2.	Zakládání	270 124,10
1.3.	Přesun hmot a manipulace se sutí	5 735,73
2.	SO 02 - Vyztužení skořepin	-299 932,22
2.1.	Zemní práce	-54 000,00
2.2.	Zakládání	-294,30
2.3.	Svislé a kompletní konstrukce	-429 978,00
2.4.	Ostatní konstrukce a práce, bourání	209 014,00
2.5.	Přesun hmot	-24 673,92

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 612-GEAW - Ústí nad Labem, Vaňov -Opěrná zeď -oprava kotev

Objednatel: Statutární město Ústí nad Labem Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. GEAW

Celkem [CZK] 10 255 298,02

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
SP: 1		Ústí nad Labem, Vaňov – Opěrná zeď – oprava kotev				8 855 066,41
1.		SO 01 - Kotvení zdi				5 487 460,17
1.1.		Práce a dodávky HSV				5 486 190,47
1.1.1.		Zemní práce				2 602 550,76
1.1.1.01	122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojné v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	10,000	390,00	3 900,00
1.1.1.02	131251204	Hloubení zapažených jam a zářezů strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 600 m3	m3	280,000	309,00	86 520,00
1.1.1.03	153821114	Osazení kotev kabelových z popouštěných pramenců nebo drátů pro nosnost přes 0,47 do 0,62 MN	m	189,000	1 350,00	255 150,00
1.1.1.04	314522003	trvalá lanová kotva 4xLP 15,5/1620, Fdov=502 kN vč. distančních košíčků a injektážní hadičky	kus	9,000	24 500,00	220 500,00
1.1.1.05	314522004	hlava kotvy (roznášecí deska, objímka, kotevní čelisti, těsnění, litinové injektážní víko, spojovací materiál, podkladní deska)	kus	5,000	5 600,00	28 000,00
1.1.1.06	153821115	Osazení kotev kabelových z popouštěných pramenců nebo drátů pro nosnost přes 0,62 do 0,93 MN	m	260,000	1 550,00	403 000,00
1.1.1.07	314522001	trvalá lanová kotva 6xLP 15,5/1620, Fdov=754 kN vč. distančních košíčků a injektážní hadičky	kus	13,000	26 800,00	348 400,00
1.1.1.08	314522002	hlava kotvy: roznášecí deska, objímka, kotevní čelisti, těsnění, litinové injektážní víko, spojovací materiál, podkladní deska	kus	13,000	7 400,00	96 200,00
1.1.1.09	153821192	Osazení kotev kabelových z popouštěných pramenců nebo drátů Příplatek k ceně za úpravu trvalých kotev pro únosnost od 0,47 do 0,93 MN	m	440,000	1 100,00	484 000,00
1.1.1.10	153822114	Napnutí kabelových kotev při únosnosti kotvy přes 0,47 do 0,62 MN	kus	9,000	9 900,00	89 100,00
1.1.1.11	153822115	Napnutí kabelových kotev při únosnosti kotvy přes 0,62 do 0,93 MN	kus	13,000	12 000,00	156 000,00
1.1.1.12	153822191	Napnutí kabelových kotev Příplatek k ceně za napínání kotev s dynamometrem	kus	7,000	1 450,00	10 150,00
1.1.1.13	15521451R	Kotevní táhla pro dočasné zajištění pažení pr. 12/14 s PVC, vč. spon	m	108,000	260,00	28 080,00
1.1.1.14	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	280,000	189,00	52 920,00
1.1.1.15	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	17,779	250,00	4 444,75
1.1.1.16	171152101	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných	m3	280,000	55,00	15 400,00
1.1.1.17	171201221R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 x	t	297,779	190,00	56 578,01
1.1.1.18	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojné s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výpoučkách	m3	280,000	121,00	33 880,00
1.1.1.19	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	504,000	457,00	230 328,00
1.1.2.		Zakládání				2 488 468,85
1.1.2.01	224322114	Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním průměru přes 93 do 156 mm v omezeném prostoru úklonu přes 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. III a IV	m	407,000	2 250,00	915 750,00
1.1.2.02	227111113	Odpájení maloprofilových vrtů průměru přes 93 do 156 mm	m	407,000	220,00	89 540,00
1.1.2.03	2751811R	Zpětná montáž výplně pažení z pražců	m3	4,463	350,00	1 562,05
1.1.2.04	2751812R	Demontáž výplně pažení z pražců	m3	4,463	260,00	1 160,38
1.1.2.05	278311162	Zálivka kotevních otvorů z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 při objemu jednoho otvoru přes 0,02 do 0,10 m3	m3	0,141	4 320,00	609,12
1.1.2.06	281604111	Injektování aktivovanými směsmi vzestupné, tlakem do 0,60 MPa	hod	44,000	2 600,00	114 400,00
1.1.2.07	58522150	cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa	t	13,483	2 850,00	38 426,55
1.1.2.08	282604112	Injektování aktivovanými směsmi vzestupné, tlakem přes 0,60 do 2,0 MPa	hod	495,000	2 450,00	1 212 750,00
1.1.2.09	58522150	cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa	t	40,095	2 850,00	114 270,75
1.1.3.		Svislé a kompletní konstrukce				8 800,00
1.1.3.01	31920132R	Příprava kotevní kapsy s osazením kotevní desky do malty	m2	22,000	400,00	8 800,00
1.1.4.		Komunikace pozemní				660,00
1.1.4.01	548930012	Rezáni kolejnic plamenem	kus	3,000	220,00	660,00
1.1.5.		Trubní vedení				30 150,00
1.1.5.01	851261131	Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním DN 100	m	45,000	140,00	6 300,00
1.1.5.02	55283914	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 102x6,3mm	m	45,000	530,00	23 850,00
1.1.6.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				135 650,00
1.1.6.01	949111114	Montáž lešení lehkého kožového trubkového o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	sada	3,000	420,00	1 260,00
1.1.6.02	949111814	Demontáž lešení lehkého kožového trubkového o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	sada	3,000	280,00	840,00
1.1.6.03	949121214	Montáž lešení lehkého kožového dílcového Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1114	sada	90,000	29,00	2 610,00
1.1.6.04	973045131	Výsekání výklenků nebo kapes ve zdvu betonovém kapes pro kotvení upevňovacích prvků, hl. do 150 mm	kus	22,000	20,00	440,00
1.1.6.05	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	33,000	3 500,00	115 500,00
1.1.6.06	985311112	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm	m2	3,520	1 100,00	3 872,00
1.1.6.07	985331214	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 14 mm	m	7,500	1 450,00	10 875,00
1.1.6.08	13021014	tyč ocelová žebříková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 14mm	t	0,011	23 000,00	253,00
1.1.7.		Přesun hmot a manipulace se sutí				219 910,86
1.1.7.01	998004011	Přesun hmot pro injektování, mikropiloty nebo kotvy	t	563,874	390,00	219 910,86
1.2.		Práce a dodávky PSV				1 269,70
1.2.1.		Konstrukce zámečnické				1 269,70
1.2.1.01	767991911	Ostatní opravy svařování	m	3,900	260,00	1 014,00
1.2.1.02	13010286	tyč ocelová plochá jakost 11 375 100x8mm	t	0,008	24 500,00	196,00
1.2.1.03	13021015	tyč ocelová žebříková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 16mm	t	0,002	23 800,00	47,60
1.2.1.04	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,011	1 100,00	12,10
2.		SO 02 - Vyztužení skořepin				2 288 386,24
2.1.		Práce a dodávky HSV				2 288 386,24
2.1.1.		Zemní práce				70 470,00
2.1.1.01	132412112	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 nesoudržných	m3	18,000	2 520,00	45 360,00
2.1.1.02	153210102	Prodloužení odvodňovacích prostupů při zřizování stříkaného betonu s úpravou výtoků a vyčištěním starého prostupu délka prodloužení přes 400 do 1000 mm	kus	30,000	369,00	11 070,00
2.1.1.03	28611172	trubka kanalizační PVC DN 110x6000mm SN10	m	30,000	180,00	5 400,00
2.1.1.04	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	18,000	290,00	5 220,00
2.1.1.05	171201221R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 x	t	18,000	190,00	3 420,00
2.1.2.		Zakládání				294,30
2.1.2.01	215901101	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudržných a nesoudržných	m2	45,000	6,54	294,30
2.1.3.		Svislé a kompletní konstrukce				1 638 824,00
2.1.3.01	327324128R	Opěrné zdi a valy z betonu železového odolný proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37 XF3	m3	90,450	8 200,00	741 690,00
2.1.3.02	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m zřízení	m2	223,100	590,00	131 629,00
2.1.3.03	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m odstranění	m2	223,100	350,00	78 085,00
2.1.3.04	327361016	Výztuž opěrných zdí a valů průměru přes 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	18,090	38 000,00	687 420,00
2.1.4.		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 640,00
2.1.4.01	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	80,000	58,00	4 640,00
2.1.5.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				453 342,50
2.1.5.01	113156201	Tryskání ocelovými broky vodorovných konstrukcí, plochy přes 10 do 150 m2	m2	40,000	120,00	4 800,00
2.1.5.02	931994132	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem silikonovým spáry dilatační do 4,0 cm2	m	50,000	190,00	9 500,00
2.1.5.03	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	207,000	50,00	10 350,00
2.1.5.04	941311211	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	18 630,000	2,10	39 123,00
2.1.5.05	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	207,000	35,00	7 245,00

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 612-GEAW - Ústí nad Labem, Vaňov -Opěrná zeď -oprava kotev

Objednatel: Statutární město Ústí nad Labem Zhotovitel: STRABAG Rail a.s. GEAW

Celkem [CZK] 10 255 298,02

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
2.1.5.06	953334115	Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových konstrukcí bentonitový, rozměru 20 x 05 mm se samolepící vrstvou	m	162,000	290,00	46 980,00
2.1.5.07	985111212	Odsekání vrstev betonu stěn, tloušťka odsekané vrstvy přes 80 do 100 mm	m2	32,400	1 100,00	35 640,00
2.1.5.08	985111291	Odsekání vrstev betonu Příplatek k cenám odsekání betonu za práci ve stísněném prostoru	m2	32,400	320,00	10 368,00
2.1.5.09	985111292	Odsekání vrstev betonu Příplatek k cenám odsekání betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	32,400	55,00	1 782,00
2.1.5.10	985331212	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 10 mm	m	31,050	1 200,00	37 260,00
2.1.5.11	13021012	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 10mm	t	0,039	25 500,00	994,50
2.1.5.12	985331215	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 16 mm	m	180,000	1 300,00	234 000,00
2.1.5.13	13021015	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 16mm	t	0,600	25 500,00	15 300,00
2.1.6.		Přesun sutě				4 375,60
2.1.6.01	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,118	250,00	2 029,50
2.1.6.02	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	73,062	11,00	803,68
2.1.6.03	997013601R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 x	t	8,118	190,00	1 542,42
2.1.7.		Přesun hmot				116 439,84
2.1.7.01	998153131	Přesun hmot pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	242,583	480,00	116 439,84
3.		SO 03 - Monitoring				712 220,00
3.1.		Práce a dodávky HSV				712 220,00
3.1.1.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 620,00
3.1.1.01	949111114	Montáž lešení lehkého kožového trubkového o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	sada	2,000	450,00	900,00
3.1.1.02	949111814	Demontáž lešení lehkého kožového trubkového o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	sada	2,000	290,00	580,00
3.1.1.03	949121214	Montáž lešení lehkého kožového dílcového Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1114	sada	4,000	35,00	140,00
3.1.2.		Instalace dynamometrů na kotvy a doplňující práce				710 600,00
3.1.2.01	DM001	Dynamometry pro kotvy na principu měření VV s rozsahem 800kN	kus	6,000	90 000,00	540 000,00
3.1.2.02	DM002	Dynamometry pro kotvy na principu měření VV s rozsahem 550kN	kus	1,000	90 000,00	90 000,00
3.1.2.03	DM003	Nulté měření instalovaných dynamometrů a závěrečná zpráva	hod	32,000	850,00	27 200,00
3.1.2.04	EV001	Svedení EL. vedení k patě zdi v kabelových lištách	m	24,000	350,00	8 400,00
3.1.2.05	NS001	Instalace a dodávka napojovací skříně	kus	9,000	5 000,00	45 000,00
4.		VON - Vedlejší a ostatní náklady				367 000,00
4.1.		Vedlejší rozpočtové náklady				367 000,00
4.1.1.		Průzkumné, geodetické a projektové práce				132 000,00
4.1.1.01	012002000	Geodetické práce	CZK	1,000	12 000,00	12 000,00
4.1.1.02	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	CZK	1,000	80 000,00	80 000,00
4.1.1.03	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	CZK	1,000	40 000,00	40 000,00
4.1.2.		Zařízení staveniště				150 000,00
4.1.2.01	030001000	Zařízení staveniště	CZK	1,000	150 000,00	150 000,00
4.1.3.		Inženýrská činnost				40 000,00
4.1.3.01	041002000	Dozory	CZK	1,000	40 000,00	40 000,00
4.1.4.		Provozní vlivy				45 000,00
4.1.4.01	070001000	Provozní vlivy	CZK	1,000	45 000,00	45 000,00
SP: 2		dodatek č. 2				1 401 904,00
1.		Rozpočet				1 401 904,00
1.1.		Zakládání				784 224,00
1.1.1.	R1	provrtání betonů	ks	3,000	6 048,00	18 144,00
1.1.2.	R2	provrtání MP	ks	19,000	40 320,00	766 080,00
1.2.		Vedlejší rozpočtové náklady				617 680,00
1.2.1.	R3	přesun soupravy mezi položkami 2- 3 a 3-4 + instalace	kpl	57,000	1 680,00	95 760,00
1.2.2.	R4	pronájem soupravy	den	60,000	2 240,00	134 400,00
1.2.3.	R5	výkon centrály za den	hod	660,000	224,00	147 840,00
1.2.4.	R6	opotřebení spec. vrtného nářadí a soupravy	ks	19,000	9 520,00	180 880,00
1.2.5.	R7	magnet na vytážení výztuže z vrtu	ks	1,000	5 600,00	5 600,00
1.2.6.	R8	vytahovací tmy dl. 2 m	kpl	1,000	1 120,00	1 120,00
1.2.7.	R9	spotřeba vody na den	m3	110,000	56,00	6 160,00
1.2.8.	R10	návoz vody z areálu AZS	návoz	22,000	560,00	12 320,00
1.2.9.	R11	práce stavbyvedoucího	měs(poddíl)	2,000	16 800,00	33 600,00
SP: 3		dodatek č.3				-1 672,39
1.		SO 01 - Kotvení zdi				298 259,83
1.1.		Zemní práce				22 400,00
1.1.1.	314522004	hlava kotvy (roznášecí deska, objímka, kotevní čelisti, těsnění, litinové injektážní víko, spojovací materiál, podkladní deska)	kus	4,000	5 600,00	22 400,00
1.2.		Zakládání				270 124,10
1.2.2.	281604111	Injektování aktivovanými směsmi vzestupné, tlakem do 0,60 MPa	hod	32,461	2 600,00	84 398,60
1.2.3.	58522150	cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa	t	9,947	2 850,00	28 348,95
1.2.4.	282604112	Injektování aktivovanými směsmi vzestupné, tlakem přes 0,60 do 2,0 MPa	hod	58,704	2 450,00	143 824,80
1.2.5.	58522150	cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa	t	4,755	2 850,00	13 551,75
1.3.		Přesun hmot a manipulace se sutí				5 735,73
1.3.1.	998004011	Přesun hmot pro injektování, mikropiloty nebo kotvy	t	14,707	390,00	5 735,73
2.		SO 02 - Vyztužení skořepin				-299 932,22
2.1.		Zemní práce				-54 000,00
2.1.1.	132412112	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapauzených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 nesoudržných	m3	-18,000	2 520,00	-45 360,00
2.1.2.	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-18,000	290,00	-5 220,00
2.1.3.	171201221R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 x	t	-18,000	190,00	-3 420,00
2.2.		Zakládání				-294,30
2.2.1.	215901101	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudržných a nesoudržných	m2	-45,000	6,54	-294,30
2.3.		Svislé a kompletní konstrukce				-429 978,00
2.3.1.	327324128R	Opěrné zdi a valy z betonu železového odolný proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37 XF3	m3	-18,000	8 200,00	-147 600,00
2.3.2.	327361016	Výztuž opěrných zdí a valů průměru přes 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-7,431	38 000,00	-282 378,00
2.4.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				209 014,00
2.4.1.	931994132	Těsnění spárý betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem silikonovým spáry dilatační do 4,0 cm2	m	40,000	190,00	7 600,00
2.4.2.	985331215	Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 16 mm	m	145,440	1 300,00	189 072,00
2.4.3.	13021015	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 16mm	t	0,484	25 500,00	12 342,00
2.5.		Přesun hmot				-24 673,92
2.5.1.	998153131	Přesun hmot pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	-51,404	480,00	-24 673,92